PREFEITURA MUNICIPAL DE MARÍLIA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL S.A. 10 nº 013/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS E SUPERVISOR DE SAÚDE

POR TEMPO DETERMINADO

GABARITO FINAL

A Prefeitura Municipal de Marília, por meio da Secretaria Municipal da Administração, juntamente com o

Instituto Excelência Ltda, torna público, o Edital de Gabarito Final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação por tempo determinado de Agente de Controle de Endemias e Supervisor de Saúde.

Art. 1º O gabarito final consta no anexo único;

O presente edital será publicado no Diário Oficial do Município de Marília

(www.diariooficial.marilia.sp.gov.br), e estará disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura

Municipal de Marília (andar térreo do Paço Municipal “Capitão Adorcino de Oliveira Lyrio”, Rua Bahia nº

40, Marília – SP), bem como nos sites www.institutoexcelenciapr.com.br e www.marilia.sp.gov.br.

Marília, 28 de abril de 2016.

RODRIGO ZOTTI DE ARAÚJO

Responsável pelo expediente da

Secretaria Municipal da Administração

ANEXO ÚNICO

http://www.publiconsult.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARÍLIA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL S.A. 10 nº 013/2016

GABARITO FINAL

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA
 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA

CORRETA

01 A  11 D  21 A  31 C

02 C  12 A  22 C  32 A

03 C  13 A  23 B  33 A

04 A  14 C  24 A  34 B

05 B  15 B  25 A  35 C

06 B  16 C  26 B  36 A

07 A  17 C  27 B  37 B

08 B  18 B  28 C  38 C

09 B  19 C  29 C  39 B

10 B  20 C  30 B  40 A

SUPERVISOR DE SAÚDE

Nº QUESTÃO ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº QUESTÃO ALTERNATIVA
CORRETA

01 C  11 A  21 D  31 A

02 A  12 C  22 A  32 C

03 B  13 C  23 B  33 C

04 B  14 C  24 B  34 B

05 A  15 A  25 A  35 B

06 C  16 D  26 C  36 B

07 C  17 B  27 B  37 NULA

08 B  18 C  28 A  38 A

09 A  19 C  29 B  39 B

10 B  20 B  30 A  40 A